7
www.gerardi.it  catalogo serraggio 2014
MORSE MODULARI DI PRECISIONE
PRECISION MODULAR VISES
7
CAPITOLO
CHAPTER
  G

W
Art. 640 Tipo / Type 1 e 2
Esempio di ordine: Art. 640 tipo 1
(Tasselli 18mm + Perno di centraggio 40mm)
Example of order: Art. 640 type 1
(Positioning key-nuts 18mm + Positioning pin 40mm)
                         AMPLIA LE TUE APPLICAZIONI TRAMITE GLI ACCESSORI MODULARI ! !
7.5
7
 Gerardi modular system MULTITASKING SERIES VISES
www.gerardi.it  catalogo serraggio 2014
Tipo (grandezza) morsa  /  Vise (type) size 3
A 108
A1 20
W 138
B 30
C 58
D 166
E 120
kg 13
kN 30
Cod. 7.64.03166
Tipo (grandezza) morsa  /  Vise (type) size 3
A 208
A1 60
W 138
B 30
C 58
D 266
E 200
kg 20
kN 30
Cod. 7.64.03266
Cod. 7.64.5C300
Ganascia dolce
Soft jaw
Art. 645B
Ganascia liscia
Smooth jaw
Art. 645C
Ganascia zigrinata
Serrated jaw
Art. 645D
Ganascia a gradino
Step jaw
Art. 645E
Ganascia prismatica
Prismatic jaw
Art. 645F
Ganascia GRIP
GRIP jaw
Art. 645T
Cod. 7.64.5B300
Cod. 7.64.5D300
Cod. 7.64.5E300
Cod. 7.64.5F300
Cod. 7.64.5T300
Art. 640 Tipo / Type 3 x 166 Art. 640 Tipo / Type 3 x 266
Q
Dotazione standard:
■  1 chiave a pipa Art. 375   ■ 1 chiave a “T” Art. 376
■  1 arresto laterale Art. 370   ■ 1 spina di orientamento Art. 79
■  1 perno di centraggio Art. 640P (Indicare dimensione in fase di ordine)
Morsa autocentrante o eccentrica.

  Art. 640J Tipo / Type 1 e 2
Art. 640J Tipo / Type 1 e 2
Esempio di ordine: Art. 640J tipo 2
(Tasselli 16mm + Perno di centraggio 30mm)
Example of order: Art. 640J type 2
(Positioning key-nut s16mm + Positioning pin 30mm)
Art. 655F (Ø min)
Art. 655B
Art. 655F (Ø max)
Dotazione standard:
■  1 chiave esagonale Art. 377   ■ 1 arresto laterale Art. 370
■  2 coppie di piastre Art. 655F (Tot. 4 pezzi)
■  1 coppia di piastre dolci Art. 655B
■  1 coppia di tasselli di posizionamento Art. 297
■  1 perno di centraggio Art. 640P (Indicare dimensione in fase di ordine)
Art. 640P
Art. 297
Art. 377
Per Ø 23÷30 ingombro max. (D1) = 132mm Ø (anzichè 120mm)
For Ø 23÷30 max overall dimensin (D1) Ø132mm (instead of 120mm)
*
*
16 H7
 C
W
G
B
E
F
Ø M
Ø L H7
Ø D
D
D1
Max. ØA
Da usare in coppia
To be used as a pair
                         AMPLIA LE TUE APPLICAZIONI TRAMITE GLI ACCESSORI MODULARI ! !
7.9
7
 Gerardi modular system MULTITASKING SERIES VISES
www.gerardi.it  catalogo serraggio 2014
Tipo (grandezza) morsa  /  Vise (type) size 3
Ø A 44 ÷ 68
W 78
B 75
C 58
D 166
E 120
F -
G 45
L
kg 15
kN 30
Cod. 7.64.0J310
Tipo (grandezza) morsa  /  Vise (type) size 3
Ø A  48 ÷ 102
W 78
B 95
C 58
D 266
E 120
F 200
G 55
L 66
kg 22
kN 30